PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 50/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 31 tháng 01 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 22

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 31/01/2021 đến ngày 05/02/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

31/01

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Thứ 3

01/02

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Thứ 4

02/02

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Thứ 5

03/02

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Thứ 6

04/02

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Thứ 7

05/02

- Nghỉ Tết Nguyên đán năm 2022

- Thực hiện lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm

Dần 2022 theo lịch phân công

BGH

BGH

- Toàn trường

- BGH, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-01-29T08:34:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!